
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/515/23 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV/508/23 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 3, art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, art. 24 ust. 1 

pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1426, ze zm. poz. 429) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/508/23 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5782) 

dokonuje się sprostowania podstawy prawnej uchwały zmienianej w ten sposób, że omyłkowo wskazany 

przepis art. 24 ust. 1 pkt 3, ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2023 poz.1426, ze zm. poz. 429), zastępuje się przepisem art. 24 ust. 1 pkt 1, ust. 2 

przywołanej ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Majak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6675


		2023-12-08T13:38:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




